
 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

~  Sezione staccata di Darfo Boario Terme  ~ 

 

1/3 

 

Prot. 2785/B4                                 Darfo B.T., 03/11/2016 
  

IL DIRETTORE 
 
VISTO il bando di concorso per la formazione di una graduatoria di collaboratori esterni per 

l’insegnamento nei corsi di propedeutica musicale presso la sede di Darfo Prot. 4768/C1 
del 15 luglio 2016; 

 
VISTI i verbali delle Commissioni Esaminatrici Prot. 2455/B4 e 2468/B4 del 30/09/2016 

preposte alle valutazioni delle domande dei candidati 
 
 

DECRETA 
 

L’approvazione delle graduatorie definitive per collaboratori esterni nei corsi di  propedeutica 
musicale  di violino, viola, violoncello e pianoforte presso la sede di Darfo così come riportate: 
 
 
 
VIOLINO 
 

 

Cognome e Nome 
Titoli 

artistici 

Esperienza 
didattica 
Titoli di 
studio 

Programma 
insegnamento 

Prova 
pratica 

Totale Note 

1° Vasile Anca 6 28,7 3 25 62,7  

2° Scaroni David 3 3 3 40 49  

3° Mastrosimone Rosaria 7 8 5 20 40  

4° Baccolo Alice 2 10 6 20 38  

5° Quaranta Federica 3 5 3 20 31  

6° Cardaropoli Gennaro 6 5 2 10 23  

7° Bidoli Alessio 10 7 1 5 23  

 
CANDIDATI ASSENTI: 

 

Buscemi Paola 
 

- - - - - ASSENTE 

Scalera Isabella 
 

- - - - - ASSENTE 

 



 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

~  Sezione staccata di Darfo Boario Terme  ~ 

 

2/3 

 

 
 
VIOLA 
 

 

Cognome e Nome 
Titoli 

artistici 

Esperienza 
didattica 
Titoli di 
studio 

Programma 
insegnamento 

Prova 
pratica 

Totale Note 

1° Mastrosimone Rosaria 7 10 5 20 42  

2° Nicotra Salvatore 2 8 5 20 35  

3° Bravo Davide 3 5 3 15 26  

4° Cardaropoli Gennaro 6 5 2 10 23  

 
DOMANDA NON AMMESSA: 

 

Quaranta Federica 
 

- - - - - 
NON 

AMMESSA 

 
 
 
 
VIOLONCELLO 
 

 

Cognome e Nome 
Titoli 

artistici 

Esperienza 
didattica 
Titoli di 
studio 

Programma 
insegnamento 

Prova 
pratica 

Totale Note 

1° Saottini Marzia 10 30 10 40 90  

2° Copia Alessandro 10 11,6 5 30 56,6  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

~  Sezione staccata di Darfo Boario Terme  ~ 

 

3/3 

 

PIANOFORTE: 
 

 

Cognome e Nome 
Titoli 

artistici 

Esperienza 
didattica 
Titoli di 
studio 

Programma 
insegnamento 

Prova 
pratica 

Totale Note 

1° Conte Sandra 8 14,5 8 40 74,5  

2° Trebeschi Alessandro 2 8 1 27 38  

3° Mancini Fabio 2 4 1 25 33  

4° Della Bassa Erminio F. 4 14 2 10 30  

5° Costa Federico E. 2 8 5 10 25  

 
CANDIDATI ASSENTI: 

 

Coppellini Elisa 
 

- - - - - ASSENTE 

Falloni Matteo 
 

- - - - - ASSENTE 

 
 
 
 
          Il Direttore 
  F.to M° Ruggero Ruocco 
 
 
 


